附件3  上传附件要求及模板
	序号
	学籍异动名称
	必须上传附件清单

	1
	降级
	1、《监护人知晓学生办理学籍异动的说明》（学生、家长手写签名）

	2
	休学
	1) 《监护人知晓学生办理学籍异动的说明》（学生、家长手写签名）
2)  《退课申请表》
3) 病史材料——休学（因病）需上传:

提供二级及以上医院的相关病史和相关检查报告.

	3
	复学
	1) 《监护人知晓学生办理学籍异动的说明》（学生、家长手写签名）
2) 应征入伍复原的同学需要上传退伍证明。

3) 病史材料——复学（因病休学）需上传:

A. 提供休学期间相关病史和相关检查报告 。
B. 提供二级及以上医院的病情诊断证明书，且病情诊断证明书内有明确的现病情评估，有明确的复学建议或意见。
C. 已签名的复学承诺书2份。如有疑问，请致电021-55273627咨询。
（格式详见教务处网站下载中心“因病办理休学、复学手续 注意事项及提交材料模板”http://jwc.usst.edu.cn/757/list.htm ）。


温馨提示：若需上传多份材料，请务必合并为一份PDF文档。

命名方式：异动类别+学号+姓名。

监护人知晓学生办理学籍异动的说明（模板）
本人系上海理工大学学生:          （学号         ）的监护人，同意该生办理               （填写学生申请办理的学籍异动名称）。该生申请学籍异动原因为                        。
特此说明。

学生（手写签名）：        
                                             年   月   日
监护人（手写签名）：        
                                             年   月   日
办理休学手续学生还需填写“休学期间联系人”以下信息： 

	序号
	事项
	具体信息

	1
	休学期间联系人与本人关系
	

	2
	休学期间联系人姓名
	

	3
	联系电话
	

	4
	联系地址
	

	5
	邮编
	


休学退课登记表
学号：                姓名：               学年学期：             
	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	是否退课
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	


本学期已选课程总数：           
退选课程总分数：               
 申请人签名：            年    月    日
说明：1.本表在休学申请时作为附件一并提交；
      2.本学期课程在开课四周内退选的，不计学分不收费；开课四周后因休学退选的，计入修读课程总学分，据实收费。
